Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия №6

муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ

От 14.09.2022г                                                                                         №226/1-од

О проведении входного контроля по физике в 8 «А» классе»

Во исполнение плана внутришкольного контроля МАОУ гимназии №6 на 2022

– 2023 учебный год, с целью повышения качества знаний обучающихся, на

основании графика оценочных процедур на 2022 – 2023 учебный год,

приказываю:

1. Провести административную контрольную работу по физике (входной

контроль) в 8 «А» классе (учитель Борисенко М.В.) 16.09.2022 года на 3

уроке.

2. Заместителю директора по УВР Сорокиной Т.В.:

2.1. Назначить организатором во время проведения административной

контрольной работы Яковенко Н.В., учителя географии.

3. Руководителю школьного методического объединения учителей

математики, физики и информатики Калугиной Е.В.:

3.1. Разработать контрольно-измерительные материалы для входного

контроля, критерии оценивания заданий.

3.2. Обеспечить проверку работ обучающихся согласно критериям

оценивания.

4. Борисенко М.В., учителю-предметнику, работающему в 8 «А» классе,

выставить оценки в журнал, отработать ошибки с обучающимися.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Сорокину Т.В.,

заместителю директора по УВР.

Директор МАОУ гимназия №6      А Г. Альтова

С приказом ознакомлены:                                                   Сорокина Т.В.

                                                                                   Калугина Е.В.

                                                                            Яковенко Н.В.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия №6

муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ

От 23.12.2022г                                                                                         №323/1-од

О проведении текущего контроля по физике в 8 «А» классе»

Во исполнение плана внутришкольного контроля МАОУ гимназии №6 на 2022

– 2023 учебный год, с целью повышения качества знаний обучающихся, на

основании графика оценочных процедур на 2022 – 2023 учебный год,

приказываю:

1. Провести административную контрольную работу по физике (входной

контроль) в 8 «А» классе (учитель Борисенко М.В.) 23.12.2022 года на 4

уроке.

2. Заместителю директора по УВР Сорокиной Т.В.:

2.1. Назначить организатором во время проведения административной

контрольной работы Балюра С.Н., учителя технологии.

3. Руководителю школьного методического объединения учителей

математики, физики и информатики Калугиной Е.В.:

3.1. Разработать контрольно-измерительные материалы для входного

контроля, критерии оценивания заданий.

3.2. Обеспечить проверку работ обучающихся согласно критериям

оценивания.

4. Борисенко М.В., учителю-предметнику, работающему в 8 «А» классе,

выставить оценки в журнал, отработать ошибки с обучающимися.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Сорокину Т.В.,

заместителю директора по УВР.

Директор МАОУ гимназия №6      А Г. Альтова

С приказом ознакомлены:

  Сорокина Т.В.

  Калугина Е.В.

   Балюра С.Н.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия №6

муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ

От 21.03.2023г                                                                                         №101-од

О проведении итогового контроля по физике в 8 «А» классе»

Во исполнение плана внутришкольного контроля МАОУ гимназии №6 на 2022

– 2023 учебный год, с целью повышения качества знаний обучающихся, на

основании графика оценочных процедур на 2022 – 2023 учебный год,

приказываю:

1. Провести административную контрольную работу по физике (входной

контроль) в 8 «А» классе (учитель Борисенко М.В.) 23.12.2022 года на 4

уроке.

2. Заместителю директора по УВР Сорокиной Т.В.:

2.1. Назначить организатором во время проведения административной

контрольной работы Балюра С.Н., учителя технологии.

3. Руководителю школьного методического объединения учителей

математики, физики и информатики Калугиной Е.В.:

3.1. Разработать контрольно-измерительные материалы для входного

контроля, критерии оценивания заданий.

3.2. Обеспечить проверку работ обучающихся согласно критериям

оценивания.

4. Борисенко М.В., учителю-предметнику, работающему в 8 «А» классе,

выставить оценки в журнал, отработать ошибки с обучающимися.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Сорокину Т.В.,

заместителю директора по УВР.

Директор МАОУ гимназия №6      А Г. Альтова

С приказом ознакомлены:

Калугина Е.В.                                                                               Сорокина Т.В.

 Балюра С.Н